                                       [image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2021 года №03
Об утверждении лимитов бюджетных
обязательств на 2021 год
На основании ст.223 БК РФ «Утверждение и доведение лимитов бюджетных обязательств» Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Утвердить лимиты бюджетных обязательств муниципального образования «Старолещинский сельсовет» на 2021 год, (согласно приложению.)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет

Глава Старолещинского сельсовета 
Солнцевского района                                           В.В.Воробьева

	Лимиты бюджетных обязательств на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг
	417
	 
	Коды

	
	Форма по КФД
	0531722

	от "
	30 
	"
	Декабря
	20
	20
	г.
	Дата
	30.12.2020 

	Главный распорядитель бюджетных средств,
	 

	главный администратор источников
	 
	 
	

	финансирования дефицита бюджета
	
	Глава по БК
	

	Распорядитель (получатель) бюджетных средств,
	 

	администратор источников финансирования
	 
	 
	

	дефицита бюджета с полномочиями
	
	по Сводному
	

	главного администратора
	
	реестру
	

	 
	Номер лицевого счета
	 

	Наименование бюджета
	Бюджет Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области 
	 
	4400 

	Финансовый орган
	Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области 
	 
	

	Откуда:
	Управление Федерального казначейства по Курской области 
	 
	

	Федеральное казначейство, орган Федерального казначейства
	
	по КОФК
	

	Кому:
	38302783 

	Распорядитель (получатель) бюджетных средств, администратор
	АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
	 
	

	источников финансирования дефицита бюджета с полномочиями
	
	 
	

	главного администратора, администратор источников финансиро-
	
	по Сводному
	

	вания дефицита бюджета, иной получатель бюджетных средств
	
	реестру
	

	Номер лицевого счета
	01443027830 

	Куда:
	 
	 
	 

	Наименование органа Федерального казначейства
	
	по КОФК
	

	
	Дата введения в действие
	11.01.2021 

	Единица измерения: руб. 
	по ОКЕИ
	383

	Специальные указания
	 
	 
	 

	 

	              На основании данного Расходного расписания Вам разрешается распределять распорядителям и получателям бюджетных средств, администраторам источников

	финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора, администраторам источников финансирования дефицита бюджета, находящимся в

	Вашем ведении, бюджетные ассигнования и (или) лимиты бюджетных обязательств, предельные объемы финансирования, или принимать бюджетные обязательства и

	осуществлять платежи, в установленных настоящим Расходным расписанием пределах

	 

	Руководитель
	Глава Старолещинского сельсовета 
	 
	 
	 
	В.В. Воробьева 
	 

	(уполномоченное лицо)
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 

	 

	"
	30 
	"
	 Декабря
	20
	20 
	г.


 
	Форма
	0531722 с.2

	Расходное расписание №
	417

	от "
	30 
	"
	Декабря  
	20
	20 
	г.


 
	 

	 

	 Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств

	Дата введения в действие раздела  "
	 
	"
	 
	20
	 
	г. 

	 

	Код объекта ФАИП (мероприятия по информатизации)
	Код расхода по БК
	Сумма на текущий
	Сумма на плановый период
	Примечание

	
	
	финансовый год
	первый год
	второй год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	0010801011А155196243 
	11 681 065.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001080101101С1401852 
	1 000.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001080101101С1401244 
	140 399.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001080101101С1401242 
	5 000.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001080101101S3330119 
	290 807.00 
	471 895.00 
	496 753.00 
	 

	 
	001080101101S3330111 
	672 131.00 
	1 090 672.00 
	1 148 126.00 
	 

	 
	00108010110113330119 
	120 984.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	00108010110113330111 
	400 608.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001050307301С1434244 
	1 000.00 
	1 000.00 
	1 000.00 
	 

	 
	001050307301С1433244 
	1 000.00 
	1 000.00 
	1 000.00 
	 

	 
	001041215101С1405244 
	2 000.00 
	2 000.00 
	2 000.00 
	 

	 
	001030913201С1460244 
	2 000.00 
	2 000.00 
	2 000.00 
	 

	 
	00102037720051180244 
	5 000.00 
	5 000.00 
	5 000.00 
	 

	 
	00102037720051180129 
	15 706.00 
	15 919.00 
	16 745.00 
	 

	 
	00102037720051180121 
	68 561.00 
	69 269.00 
	72 001.00 
	 

	 
	001011377200С1439244 
	20 000.00 
	1 000.00 
	1 000.00 
	 

	 
	001011376100С1404853 
	5 000.00 
	0.00 
	0.00 
	 

	 
	001011376100С1404244 
	1 000.00 
	1 000.00 
	0.00 
	 

	 
	001011312201С1435244 
	1 000.00 
	1 000.00 
	1 000.00 
	 

	 
	001010473100С1402244 
	140 000.00 
	13 000.00 
	15 000.00 
	 

	 
	001010473100С1402242 
	60 000.00 
	5 000.00 
	5 000.00 
	 

	 
	001010473100С1402129 
	342 931.00 
	135 075.00 
	101 114.00 
	 

	 
	001010473100С1402121 
	792 601.00 
	312 193.00 
	233 699.00 
	 

	 
	001010271100С1402129 
	148 296.00 
	148 296.00 
	148 296.00 
	 

	 
	001010271100С1402121 
	434 808.00 
	434 808.00 
	434 808.00 
	 

	Итого
	15 352 897.00 
	2 710 127.00 
	2 684 542.00 
	 

	 

	 

	Ответственный
	Главный бухгалтер 
	 
	 
	 
	Г.Н.Захарова 
	 
	8(47154)32725 

	исполнитель
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 
	(телефон)

	 

	"
	30 
	"
	Декабря  
	20
	20 
	г.


 
 
 
